
お取引様 各位                         2021 年 1 月 8 日 

                             ナガセケンコー株式会社 

                                   営業統括部 

 

【新型コロナウイルス】感染拡大に伴う対応に関して 

 

 拝啓、寒冷の候、お得意様におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響による、政府による【緊急事態宣言】の発出を

受け、弊社では下記期間中、社員の安全確保の為、東京本社におきまして、社員に対して週

一日の休業日と出張及び訪問を差し控える様に指示をし、業務を実施しております。 

 

  （対象期間） 

     2021 年 1 月 8 日（金）～ 2021 年 2 月 7 日（日） 

      （感染状況により変更の可能性がございます） 

 

 営業日及び営業時間については、お客様へのご迷惑が掛からない様に通常通りに遂行を

してまいりますが、場合により納期遅延、出荷制限等によりご迷惑をお掛けする可能性が 

ございます。 

 

 また、今後の感染状況により、今後さらに感染防止策を拡大さえて頂く可能性もございま

す。その際には、改めましてご案内をさせて頂きます。 

 

 何卒、ご理解・ご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


